do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021 e da cláusula 2.2 do Contrato inicial.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato os valores
unitários,  conforme tabela abaixo,  perfazendo o valor  global  estimado de R$ 16.688,28 (dezesseis mil,
seiscentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos): 

Item Descrição Resumida Unidade Quant.
Valor Unitário Valor Total

01 Abertura  de  fechadura  simples  de  porta,
armário ou gaveta

Serviço 12 R$ 93,99 R$ 1.127,88

02 Abertura de fechadura Tetra Serviço 03 R$ 104,44 R$ 313,32